
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „B“  

Plzeň : 1.liga mužů 14.XII. – Litice B : Vokurka Levý Kudlič Brada Vychron Dolejš Strejc Kasl Čech a 1.zápas Matoušek/ 

zraněn, zlomený prst/ 

Litice B – Slavia B 3:3, g. Kudlič, Dolejš m Matoušek 

Litice B – Praga  4:2/0:1/ g. Brada 3, Kudlič 

MUŽI „C“ 

Plzeň 13.XII. 1.liga mužů: Litice C – Bolevec B 8:3/4:0/ g. Sochor 4, Kordík jun. 2,T.Koryťák a Míka po 1 

                                                   Litice C – Rakovník B 6:4/2:2/ g. Míka 4, Sochor 2 

Sestava: Kordíkové, Karnold Sochor Míka oba V.Nocarové a T.Koryťák          

Plzeň 13.XII. 1.liga mužů: Litice C – Bolevec B 8:3/4:0/ g. Sochor 4, Kordík jun. 2,T.Koryťák a Míka po 1 

                                                   Litice C – Rakovník B 6:4/2:2/ g. Míka 4, Sochor 2 

Sestava: Kordíkové, Karnold Sochor Míka oba V.Nocarové a T.Koryťák 

Další utkání ukáží, zda mělo céčko slabší soupeře, než béčko , jehož hráči se utápěli v individuální hře.Domnívám se, 

že i tyto týmy by měl někdo koučovat.Chvílemi to byla anarchie./Kuzma/     



ŽENY  13.XII. v Kadani 

TJ Plzeň - Litice : Bohemians Praha  5:12 (2:6) 
Góly: Zuzana Dvořáková 2, Iveta Bartošková, Eva Prokýšková a Magdaléna Špinlerová 
Zkušenost  soupeřek,  hrajících  s  brankářkou  v poli, byla na hřišti patrná  od  první  
minuty. Naše děvčata se začala útočně prosazovat až poté,  co  jsme  odvolali brankářku, 
ale ani tento krok síly na hřišti 
nevyrovnal.   Hráčky  Bohemians  trestaly  takřka  každou  naší  chybu 
nebezpečným protiútokem. 
 
HC Kadaň : TJ Plzeň Litice 8:3 (3:1) 
Góly: Veronika Doležalová 2 a Zuzana Hanzlíková O  poznání  méně kompaktněji, ve srovnání 
s Bohemians, působily hráčky Kadaně,  ale  i  přesto  se  nám nedařilo ohrozit jejich 
branku. První úspěch  přišel opět až po odvolání naší brankářky v závěru první půle. 
Do  druhé  poloviny jsme opět nastoupily s brankářkou, ale ani změny v taktice  nás  
neposunuly  blíž  ke  kadaňské  brance. Opět  naše hra s brankářkou  v  poli, ale zbrklost 
v naší rozehře nabízela soupeřkám až příliš  možností  k  rychlým brejkům, které naštěstí 
ne vždy končily v naší síti. 
Dále hrály: v brance Wittmannová, Koryťáková, Křivanová, Levá, Šmídová a Tomanová 
 

Starší žáci v Chodově 14.XII. 

Litice A: Vít Kilián Štál Hes Chocholoušek Šimek Homolka a Gerlický 

Litice A – Bohemians 2:7 g. Hes a Gerlický 

Litice A – Kbely 4:3 g. Hes 3, Šimek 

Litice B : Skála Linhart Bystřický J.Hofman Tomášek Vojta Kilián Špilar Urban a Šiman 

Litice B – Hradec Králové 5:3/4:2/ - g. Šiman 3, Linhart 2 

Litice B – Mnichovice 0:8  

Mladší žákyně 14.XII. 

Děvčata přivezla 6 bodů z Hagiboru, kde hrála s týmem Hostivař a Slávia.!!! 

Sestava: 

Bystřická, Dolívková, Duchková, Nocarová, Císlerová, Kaslová,Průchová, Pospíšilová, Válková 

Litice:Hostivař 5-3( Bystřická2,Pospíšilová 2, Duchková) 

Litice: Slavia 7-0( Dolívková 3, Duchková, Bystřická, Pospíšilová 2) 

Gratulace od trenérky.Monča. 

Mladší žáci: 

1.turnaj ml.žáků 14.XII. na 11.ZŠ v Plzni: 

Litice A : Polívka L.Barcal Valenta F.Daněk Mayer Fabián Dušek a Hudec podlehly Rakovníku A 0:4 a porazily Litice B 

6:4, g. Mayer 3, Fabián 2 a Daněk 1 – Svoboda, Homolka,A.Daněk a J.Daněk 1 

Litice B: L.Hofman Daňkové Homolka Svoboda Batík Dudák Beran J.Šimek Levý  - pak podlehly Kadani A 1:9 g. 

A.Daněk a Rakovníku A 2:17 g. A.Daněk a Homolka 

Benda:  U „A“ týmu je třeba pochválit Polívku a Fabiána, kteří nám přišli pomoci a Hudce za zlepšený výkon, u 

„B“týmu, který hrál proti starším a zkušenějším ,to, že i za nepříznivé situace bojoval po celá utkání a dále za smysl 

pro kombinaci. 



Přípravky v Rakovníku 14.XII. 

  Dne  14.12.  jsem  se  s  holkami  zúčastnila  turnaje  přípravek  v 
  Rakovníku.  Cesta se sice neobešla bez menších střevních potíží, ale 
  i přesto jsme podali výkon, na který můžou být holky pyšné. I přesto 
  ,  že  jsme  jeli  jen  v počtu 4 a protihráči byli vetšinou víc a o 
  hlavu větších,  holky  se  snažily.  Výsledky tomu moc neodpovídaly : Kadaň - 
  děvčata 1:0, Litice žlutí - děvčata 3:2 ( Sýkorová 2 ), Rakovník kluci 
  -  děvčata  1:0. Při hře o umístění si holky zahráli o 7. místo i to 
  jsme  ovšem  nakonec  po  urputném  boji  prohráli  3:2  po  smolných 
  nájezdech ( Linková 2 ). Hrály: Sýkorová, Veselá, Linková, Duchková J. 
 

Kluci:Sestava – žlutí: Ota Gerlický, Vít Barcal, Tomáš Valenta, Vojtěch Svoboda, Ondřej Nosek, Vašek Královec, Matěj 

Bílek - brankář 

 Sestava – modří: Jan Poupa, Zdeněk Rutt - brankář, Bolek Škaloud, Alex Stelzer, Adam Malát, Jan Čulík 

Rakovník klucí x Litice žlutí   6:2  (střelci-Svoboda, Gerlický) 

 Rakovník holky x Litice modří 8:1 (Poupa) 

 Rakovník mix x Litice modří 1:3 (Malát 2, Stelzer) 

 Litice holky x Litice žlutí 0:2 (Královec 2) 

 Bolevec x Litice modří 3:4 (Malát 3, Stelzer) 

 Kadaň x Litice žlutí 0:3 (Barcal, Nosek, Svoboda) 

 O umístění: o 3. - 4. místo 

 Litice žlutí x Litice modří  2:4 (žlutí – Královec, Gerlický) 

                                                (modří – Stelzer 3, Malát) 

Benjamínci 7.XII. na „šedivce“: 

Dopoledního turnaje se zúčastnili: Rut - golman, Kušnierik, Královec, Samešová, Kordík, Červený, Kropáček 

 

LVA - Myšpulíni A  3:1 

LVA - Rakovník A  1:2 

LVA - Myšpulíni B  3:0 

LVA - Rakovník B  2:1 

 

góly: Královec 8, Kordík 1 

 Lvíčata A se umístila na konečném 2. místě. 

 

Odpoledního turnaje se zúčastnili: Rut - golman, Svoboda, Prokýšková, Reiser, Pinkava, Bartovský. 

 

LVB - Dráčata  5:2 

LVB - Kadaň  3:1 

LVB - Myšpulíni C  5:3 

LVB - Bolevec  1:0 

 

góly: Svoboda 9, Bartovský 5 

Lvíčata B se umístila na 1.místě´. 



Dráčata:Sestava: Zimla, Houška M., Šůla, Novák a Míka Š. 

Dráčata - Lvíčata B 2:5 (Zimla, Houška) 

Dráčata - Kadaň 1:2 (Houška) 

Dráčata - Myšpulíni C 1:5 (Šůla) 

Celkově 4. místo 

1. Lvíčata B 

2. Kadaň 

3. Myšpulíni C 

4. Dráčata - Zuzka D. 

I. turnaj 

 

Myšpulíni A  -  5. místo 

V. Šimek, A. Žítková, J. Paleček, J Fiala, D Záhoří 

Myšpulíni A - Litice A  1:3 

Myšpulíni A - Myšpulíni B 1:1 

Myšpulíni A - Rakovník B 1:1 

Myšpulíni A - Rakovník A 0:4 

Myšpulíni B  -  3.místo 

V. Šimek, M. Khin, V. Štuksa, D. Záhořík, A. Žítková 

Myšpulíni B - Rakovník B 1:1 

Myšpulíni B - Myšpulíni A 4:1 

Myšpulíni B - Lvíčata A  0:3 

Myšpulíni B - Rakovník A 0:3 

II. turnaj 

Myšpulíni C  -  3.místo 

D. Holek, A. Sainer, V. Štuksa + 3 hráči Bolevce 

Myšpulíni C - Kadaň 1:3 

Myšpulíni C - Litice B 1:3 

Myšpulíni C - Dráčata 5:1  Mikulášská nadílka s čertovským diskem 6.XII. se opět vydařila. Děti si mohly malovat 

v kreslícím kroužku, dále soutěžit ve 4 soutěžích, fotit se s mikulášským týmem: Mikuláš, 4 andělé a 2 čerti – a 

samozřejmě se vydovádět při hudbě diskžokeje Máry.Díky výboru TJ také každý dostal dárek.Děkujeme všem  

organizátorům této akce. Škoda , že nepřišlo více dětí, chyběly i pozemkářské.  

Oslav  sedmdesátky Slávy Ostřížka se 6.XII. v Poštorné zúčastnila celá naše výprava. Užili jsme si přátelského večera 

se Slávkovými kamarády, zažili jsme pravou cimbálovku, zazpívali si i se svými muzikanty, pojedli i vydatně popili dary 

moravské přírody.Slávek děkuje všem za dary , které mu TJ a hráči přivezli. 

Trenérská večeře 12.XII. v LD se nás zúčastnilo přes 20, popovídat s námi si přijel i sekretář ČSPH Jakub Mejzlík, 

kterému se u nás jistě líbilo.Mohli jsme si prohlédnout kroniku, doplněnou o další rok naší činnosti.Omlouváme se 

těm, kteří se domnívali, že jde jen o trenéry.Tedy pro příště: společná večeře výboru oddílu s trenéry! A také dík 

paní Heleně Schejbalové za výbornou baštu! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 19.XII. v 19.00 v klubovně „ Vánoční rozjímání „ – něco na zub s sebou. 

SO 20.XII. dorky a st.žáci v Plzni 

NE 21.XII. dorci v Kostelci a ml.žačky na Hagiboru 

PÁ 26.XII. v 19.00 „ Velká schůze“ v klubovně, kromě výboru oddílu může přijít každý, kdo má zájem. 


